ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2018
г. Екатеринбург

N2 7-РП

Об утверждении перечня мероприятий по капиталыlOМУремонту
гидротехнических сооружений, находящихся в собственностн
муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловекой области, на 2018 год в рамках реализации федеральной
целевой программы «Развитие водохозяйственного комплекса

Российской Федерацни в 2012-2020 годах»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 19.04.2012 N2 350 «О федеральной целевой программе «Развитие
водохозяйственного комплекса Российской Федерации в 2012-2020 годах»,
постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 N2 12б9-ПП
«Об утверждении государственной программы Свердловской области
«Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории
Свердловской области до 2024 года»:

1. Утвердить перечень мероприятий по капитальному ремонту
гидротехнических сооружений, находящихся в собственности муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области, на 2018 год
в рамках реализации федеральной целевой программы «Развитие
водохозяйственного комплекса Российской Федерации в 2012-2020 годах»
(прилагается ).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области А.В. Орлова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.ргаvо.gоv6б.гu).

Губернатор
Свердловской об Е.В. Куйвашев

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Правительства
Свердловской области
от 09 • 01 .2018 N2 _7_-_РП _
«Об утверждении перечня мероприятий
по капитальному рсмонту гидротехнических
сооружений, находящихся в собственности
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области, на 2018 год в рамках
реализации федеральной целевой
про граммы «Развитие водохозяйственного
комплекса Российской Федерации
в 2012-2020 годах»

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий 110 капитальному ремонту гидротехнических сооружений, IIaХОДЯЩИХСЯв собствснности муииципальных образоваllИЙ,

расположениых на территории Свердловской области, иа 2018 год в рамках реализации федеральной целевой программы
«Развитие водохозяйствеllllОГО комплекса Российской Федерации в 2012-2020 годах»

Номер Наименование Наименование Срок реализации Остаток сметной Планируемый объем финансового
строки мероприятия муниципального мероприятия стоимости обеспечения на реализацию мероприятия

образования мероприятия в2018 году, тыс. рублей
по состоянию всего в том числе справочно:
на 01.01.2018, из за счет субсидий. из местного
тыс. рублей областного из федерального бюджета

бюджета бюджета (не менее)
1 2 3 4 5 6 7 8
1. Капитальный ремонт Муниципальное 2016-2018 75513,55445 68734,93 46052,40 6778,62445

Верхне- образование годы
Синячихинского Алапаевское
гидроузла

3

1 2 3 4 5 6 7 8
в п. Верхняя Синячиха
Алапаевского района
Свердловской области

2. Капитальный ремонт Бисертскuй 2016-2018 52 178,05387 47400,00 31 758,00 4778,05387
ГТС Бисертского городской округ годы
водохранилища
на р. Бисерть,
Бисертскнй городской
округ,Свердловская
область

3. Капитальный ремонт Белоярский 2016-2018 43 164,38993 39223,88 26280,00 3940,50993
Камышевского городской округ годы
гидроузла на р. Исеть
Белоярского
городского округа
Свердловской области

4. Капитальный ремонт Кушвинскнй 2017-2019 109 860,90975 55090,60 36910,70 5640,00
гидротехнического городской округ годы
сооружения
Кушвинского
гидроузла на р. Кушва
в г. Кушва
Свердловской области

5. Капитальный ремонт городской округ 2018-2020 192590,20 5676,12 3803,00 1100,00
гидротехнического Нижняя Салда годы
сооружения
Нижнесалдинского
гидроузла на р. Салда
городского округа
Нижняя Салда
Свердловской области

4

1 2 3 4 5 6 7 8
6. Капитальный ремонт муниципальное 2018-2019 36977,84 5961,20 3994,00 820,30

ГТС Александровского образование годы
пруда на р. Зюрзя Красноуфимский
в с. Александровское, округ
МО Красноуфимский
округ Свердловской
области

7. Капитальный ремонт Байкаловский 2018-2019 20 151,70 4108,21 2752,50 820,00
Пелевинского муниципальный годы
гидроузла район
на р. Бобровка
в д. Пелевина
Байкаловского
муниципального
района Свердловской
области

8. ВСЕГО 226 194,94 151 550,60 23 877,48825

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

		2018-01-10T12:47:00+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа